
257739-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257739-2024 - Ergebnis

Tschechien – Informations- und Werbeerzeugnisse – Zajištění propagačních (reklamních) 
předmětů
OJ S 85/2024 30/04/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: ČESKÝ ROZHLAS
E-Mail: petra.baraskova@rozhlas.cz
Rechtsform des Erwerbers: Von einer zentralen Regierungsbehörde kontrollierte Einrichtung 
des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Zajištění propagačních (reklamních) předmětů
Beschreibung: Předmětem této veřejné zakázky je komplexní dodávka propagačních 
(reklamních) předmětů dle aktuálních potřeb zadavatele, a to včetně komunikace s koncovými 
dodavateli, dodání kompletních technických parametrů pro vytvoření kreativních podkladů 
včetně termínů, případně umístění základních logotypů zadavatele na propagační (reklamní) 
předměty grafikem dodavatele dle požadavků. Dále je předmětem plnění této veřejné zakázky 
zajištění způsobu a místa dodání, kontrola kvality plnění, fakturace a vyřizování případných 
reklamací.
Kennung des Verfahrens: 403abf78-39ed-4772-a99a-409ec439ea8a
Vorherige Bekanntmachung: 10389-2021
Interne Kennung: VZ11/2021
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 39294100 Informations- und Werbeerzeugnisse

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tschechien

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 5 000 000,00 CZK

Allgemeine Informationen
Zusätzliche Informationen: Jedná se o splnění povinnosti v souladu s § 137 ZZVZ souhrnně za 
období 1Q 2024.
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/257739-2024
mailto:petra.baraskova@rozhlas.cz


257739-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Zajištění propagačních (reklamních) předmětů
Beschreibung: Předmětem této veřejné zakázky je komplexní dodávka propagačních 
(reklamních) předmětů dle aktuálních potřeb zadavatele, a to včetně komunikace s koncovými 
dodavateli, dodání kompletních technických parametrů pro vytvoření kreativních podkladů 
včetně termínů, případně umístění základních logotypů zadavatele na propagační (reklamní) 
předměty grafikem dodavatele dle požadavků. Dále je předmětem plnění této veřejné zakázky 
zajištění způsobu a místa dodání, kontrola kvality plnění, fakturace a vyřizování případných 
reklamací.
Interne Kennung: VZ11/2021

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 39294100 Informations- und Werbeerzeugnisse

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tschechien

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 02/08/2021
Enddatum der Laufzeit: 02/08/2025

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 5 000 000,00 CZK
Höchstwert der Rahmenvereinbarung: 5 000 000,00 CZK

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein
Zusätzliche Informationen: Jedná se o splnění povinnosti v souladu s § 137 ZZVZ souhrnně za 
období 1Q 2024.

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung
Beschreibung: Není relevantní

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: Nejnižší nabídková cena
Beschreibung: Nejnižší nabídková cena

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 100

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb



257739-2024 Page 3/6

5.1.16.

Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informationen über die Überprüfungsfristen: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 



257739-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: ČESKÝ 
ROZHLAS
Organisation, die einen Offline-Zugang zu den Vergabeunterlagen bereitstellt: ČESKÝ 
ROZHLAS
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 129 940,00 CZK

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.
Rahmenvereinbarung: 
Neu geschätzter Wert der Rahmenvereinbarung: 5 000 000,00 CZK

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: SKALA CZ s.r.o.
Angebot: 
Kennung des Angebots: SKALA CZ s.r.o.
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: Rámcová dohoda - propagační předměty
Datum der Auswahl des Gewinners: 07/07/2021
Datum des Vertragsabschlusses: 02/08/2021
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: ja

Statistische Informationen: 
Zusammenfassung der beim Erwerber eingegangenen Überprüfungsanträge
Anzahl der Beschwerdeführer: 0
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 9

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: ČESKÝ ROZHLAS
Registrierungsnummer: 45245053
Postanschrift: Vinohradská 1409
Stadt: Praha
Postleitzahl: 12000



257739-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Land: Tschechien
Kontaktperson: Mgr. Petra Barášková
E-Mail: petra.baraskova@rozhlas.cz
Telefon: +420 722950560
Profil des Erwerbers: https://profily.proebiz.com/profile/45245053
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt
Organisation, die einen Offline-Zugang zu den Vergabeunterlagen bereitstellt

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrierungsnummer: 65349423
Postanschrift: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Stadt: Brno
Postleitzahl: 60200
Land, Gliederung (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tschechien
E-Mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetadresse: https://uohs.gov.cz
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: SKALA CZ s.r.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 27176118
Postanschrift: U průhonu 827/5
Stadt: Praha - Holešovice
Postleitzahl: 17000
Land, Gliederung (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tschechien
E-Mail: sales@skala.cz
Telefon: +420 283114201
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 3627a225-8408-442b-a185-7b8de097f300  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 28/04/2024 12:24:45 (UTC+2)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Tschechisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 257739-2024

mailto:petra.baraskova@rozhlas.cz
https://profily.proebiz.com/profile/45245053
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:sales@skala.cz


257739-2024 Page 6/6

ABl. S – Nummer der Ausgabe: 85/2024
Datum der Veröffentlichung: 30/04/2024


